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Thursday 18 October 2012

Dear Mr Gardner
FOI Reference No: Our ref: FOI-20121/265260
| write in connection with your request received by our department on 28 August 2012

Please r(]:an you tell me how many complaints have you received in relation to the following based at
Haworth:

1) Car Stoppers and/or Changegate Car Park and/or Ted Evans and/or Gareth Evans in connection to
Car Stoppers and/or Changegate Car Park

2) How many of these complaints resulted in a recorded incident?
3) How many incidents resulted in further action be taken?
4) How many incidents resulted in a prosecution?

5)2Ideall | would like this information for the last 10-years but would be satisfied with the last
12-months.

***Eurther Questions***

Can you tell me if the five complaint include all telephone complaints to the force, including those
where the complainant was advised "That there was nothing that the police can do, it is a civil matter?"

Also, do the five complaints include the one that | made on Sunday 27 August 2012?

I acknowledge receipt of %our correspondence containing further information / questions / clarification
of your request. This will be considered whilst processing your request.



Many thanks and kind regards,

Gemma Burton
Freedom of Information Project Officer



